6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.07.2025

NbporeHepatop Abat J1IM-24/06K-03
Llena ¢ HOC: 136 895 pyo. Aptukyn: 375332

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tvun nbpa

Tun nogauv BoAabI
ByHkep onsa nbpa
BmecTumocTb 6yHKkepa, Kr
Tun oxnaxpeHus
Mpou3BoanTeNbHOCTb, KI/CYT
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
KybvKoBbI neq,
MOIK/OYEHME K BOLE
6e3 ByHkepa

6

BOASIHOE

24

220

0.42

590

382

610

37

40.7

NbporeHepatop Abat N1M-24/06K-03 ncnonb3yeTcs Ha NPeAnpUSATUSAX OOLWECTBEHHOrO NUTAHUS U TOProBAW ANs
npou3BoAcTBa KybrkoBoro nbaa. Mogenb ocHaleHa CUCTEMO aBTOMATMHECKOro OTK/IHOYEHUS B CllyYae OTCYTCTBMS MOLAYM
BOAbI, YTEUKU XNafareHTa, NOBbIEHHON Harpy3ku Ha MOTOP-PEeayKTOP UK NepenonHeHns ByHkepa NbaoM. SkcnnyaTaums
NbaoreHeparopa AonyckaeTcs npv Temnepatype okpyxatouwei cpenbl ot 10 go 35 °C 1 oTHocuTenbHoOM BnaxHocTu ot 40 oo
70%. Matepuan kapkaca v obWmBKM - HepXasetowas cTanb, MaTepuan KoHTeliHepa ansl ibaa - NLWEeBoi
TEPMOPOPMOBAHHBIA NAACTMK, MaTepuan TENIOM30NSLUN CTEHOK - NEHOMONNYPETaH BbICOKOW NNOTHOCTK.

TexHunyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Bornee UHTEHCKBHOE 1 BbICTPOE OXNaXaeHVe NpoayKTa 3a cyeT 60sbluei MOBEPXHOCTU COMPUKOCHOBEHNS C

oxnaxpgaembiM NpPoayKTOM

¢ Ky6uvKOBbIi neq TaeT MedJiIeHHee, 3a CHET Yero OOroe BpeMsi He pasbasnsieT oxaxoaeMblii HANUTOK BOIOW,

COXpaHseT ero Bkyc 1 KOHCUCTEHLUMIO

¢ CrabunbHas paboTa B XapKkmx KNMMaTUYECKNX YCOBMSIX

¢ KomnakTHble paamepbl
¢ Hoxku perynmpytotcst no BbicoTe

e [Tpon3BoanTenbHOCTb: 40 WT./UMKN
e Pacxopn soabl: 40 n/kr


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/ldogeneratory/filter/brand-is-abat/apply/

¢ Bec kybvka: 0,010 kr

* Pasmep kybuika: 26x26 MM

e Temnepartypa nbga: ot -0,5 °C po -2 °C
e XnapareHT: R404a

¢ Obwasn macca xnapareHta: 0,17 kr

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeasioXeHnn, aeicTentenbHa 1 AeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

