

**Коммерческое предложение от 01.02.2026****Льдогенератор Abat ЛГ-24/06К-03****Цена с НДС: 139 176 руб.****Артикул: 375332****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Тип льда</b>	кубиковый лед
<b>Тип подачи воды</b>	подключение к воде
<b>Бункер для льда</b>	без бункера
<b>Вместимость бункера, кг</b>	6
<b>Тип охлаждения</b>	водяное
<b>Производительность, кг/сут</b>	24
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.42
<b>Ширина, мм</b>	590
<b>Глубина, мм</b>	382
<b>Высота, мм</b>	610
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	37
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	40.7

Льдогенератор [Abat ЛГ-24/06К-03](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для производства кубикового льда. Модель оснащена системой автоматического отключения в случае отсутствия подачи воды, утечки хладагента, повышенной нагрузки на мотор-редуктор или переполнения бункера льдом. Эксплуатация льдогенератора допускается при температуре окружающей среды от 10 до 35 °С и относительной влажности от 40 до 70%. Материал каркаса и обшивки - нержавеющая сталь, материал контейнера для льда - пищевой термоформованный пластик, материал теплоизоляции стенок - пенополиуретан высокой плотности.

**Технические характеристики:**

- Более интенсивное и быстрое охлаждение продукта за счет большей поверхности соприкосновения с охлаждаемым продуктом
- Кубиковый лед тает медленнее, за счет чего долгое время не разбавляет охлаждаемый напиток водой, сохраняет его вкус и консистенцию
- Стабильная работа в жарких климатических условиях
- Компактные размеры
- Ножки регулируются по высоте
- Производительность: 40 шт./цикл
- Расход воды: 40 л/кг

- Вес кубика: 0,010 кг
- Размер кубика: 26x26 мм
- Температура льда: от -0,5 °C до -2 °C
- Хладагент: R404a
- Общая масса хладагента: 0,17 кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.